СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 09 »    ноября   2016 г.

                                         № 111
О внесении изменений в решение №106 от 29.07.16 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества поселения на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.01 №178-Ф3 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов МО, Федеральным законом от 06.10.03 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании оценки от 04.10.2016, руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Приложение к решению №106 от 29.07.2016 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества поселения на 2016 год»
- в пункте 1.1. читать: «… рыночная стоимость объекта – 130 845,00 руб. с НДС, 110 887,00 руб. без НДС».
2. Администрации муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год с учетом внесенного изменения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.
Глава муниципального образования

В.И. Кузько
PAGE
2